

# Generalforsamling, Tvingstrup Landsbybørnehave 21-03-2018

Bestyrelsens beretning.

Det har været et år med normal drift og en god og sund økonomi, da vi har haft stigende børnetal. Faktisk så godt at vi nu er nødt til at sige nej til flere børn.

Med Britta som leder har alt kørt som smurt og alt er gået efter planen.

Bestyrelsen har gjort et rigtig godt stykke arbejde og skabt god stabilitet i børnehaven og dens økonomi.

Der er lavet nogle forbedringer til legepladsen, som er gået som forventet og indenfor det afsatte budget.

Der er fortaget udvendig vedligeholdelse af børnehaven, i forbindelse med maling af hus og skur. Dette har vi fået betalt af kommunen, da udvendig vedligeholdelse er deres forpligtelse.

Personalet har vist sig at være meget stabilt og med minimal sygdom.

Vi er blevet praktik installation for PGUér. Linda har været i jobprøvning med tilskud og senere sendt videre til uddannelse.

Der har været forskellige tiltag i 2017/18 blandt andet besøg ved Uldum mølle, hvor turen blev sponsoreret af Nordea.

Der er blevet investeret i en bålhytte, som er planlagt at skulle opsættes i foråret.

Der er også kommet et par nye traditioner:

1. Motionsdag som følger skolens motionsdag, med forskellige aktiviteter på idrætsbanen.
2. Bedsteforældre klip hvor der har været en fantastisk opbakning.
3. FN dag med FN sang og fredsduer som var lavet i nedbrydeligt materiale.

I det kommende år skal der afholdes 5 års fødselsdag, kombineret med indvielse af den "nye" legeplads og bålhytte.

Den meget omtalte strejke vurderer vi umildbart ikke vil på virke Tvingstrup landsbybørnehave, men der kan dog være risiko for blokade fra Hovedgård.

Hvis dette skulle ske er det aftalt at personalet holder fri og der vil så blive arbejdet på en privat/forældre pasningsløsning. Men vi krydser finger for at vi slipper.

Der skal være valg af 2 nye bestyrelsesmedlemmer og vi siger tak for denne gang til Henrik og Brian.

Også et farvel og tak til vores 2 suppleanter Patricia og Helene.